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Nombre de Mouvements

Tonnage Atterri Décollé

PAX locaux

PAX locaux Arrivées + Départ
PAX transits (comptabilisés 1

Total PAX

dont Correspondances

Tonnage Fret Brut
Total tonnage fret brut
Tonnage Courrier

Total tonnage courrier

Arrivées

Départ

fois)

Import

Export

Import

Export
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Résultats du trafic commercial

Cumul a fin Janvier

Mois : Janvier

2019 2025 Evol 2019
1172 1302 +11,1% 1172
242 606 224588 - 7,4% 242 606
125 043 137658 + 10,1% 125 043
108 351 122642 + 132% 108 351
233394 260300| + 11,5% 233394
3810 3462 -91% 3810
237 204 263762 + 11,2% 237204
N/A N/A N/A
1445,5 17331 +199% 1445,5
759,95 847,59 + 11,5% 759,95
2 205,45 2580,69| + 17,0% 2 205,45
324,16 209,13 - 355% 324,16
112,69 70,07 - 378% 112,69
436,85 279,2) - 36,1% 436,85

2025

1302

224 588

137 658
122 642
260 300

3462

263 762
N/A

17331
847,59

2 580,69
209,13
70,07
279,2

Evol

+ 11,1 %

-74%

+ 10,1 %
+ 13,2 %
+11,5%
-91%

+ 11,2 %

+ 19,9 %
+ 11,5%
+ 17,0%
- 355%
-37,8%
-36,1%
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Evolution du nombre de mouvements

I 2019 B 2025
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Trafic du mois : Janvier

Zone Pays
REGIONAL Ol ILE MAURICE
MAYOTTE
MADAGASCAR
SEYCHELLES
COMORES
AFRIQUE DU SUD

Sous-Total REGIONAL Ol

FRANCE FRANCE

Sous-Total FRANCE

INTERNATIONAL THAILANDE
INDE
CHINE

Sous-Total INTERNATIONAL

Total

2019

38708
6326
8 804
1387

573
1750

57 548

63 517

63 517
2251
1136

591
3978

125043
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Arrivées

2025 Evol

44235 + 143%
10519 + 66,3%
7311 -170%
195 - 859%

3 -995%
1198 -315%
63461 + 10,3 %
68595 + 8,0%
68595 + 8,0%

5602 + 148,9%

5602 + 40,8%

137658 + 10,1%

2019

26 796

8254

5492

962

341

1479

43324

61915

61915

1804

936

372

3112

108 351

Passagers locaux - par zones et pays

Départ

2025 Evol

30105 + 12,3%
10596 + 28,4 %
4407 -198%

205 - 78,7%

2

99,4 %

1011 - 31,6%
46326 + 69%
71922 + 16,2%
71922 + 16,2 %

4394 + 1436 %

4394 + 412%

122642 + 13,2 %

2019

65504

14 580

14 296

2349

914

3229

100 872

125432

125432

4055

2072

963

7090

233394

Total

2025 Evol
74340 + 13,5%
21115 + 44,8%
11718 - 18,0%

400 - 83,0%

5 -995%
2209 -316%
109787 + 88%
140517 + 12,0%
140517 + 12,0%

9996 + 146,5%

999 + 41,0%

260300 + 11,5%
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Trafic Cumulé a fin Janvier

Zone Pays

REGIONAL Ol ILE MAURICE
MADAGASCAR
MAYOTTE
SEYCHELLES
COMORES
AFRIQUE DU SUD

Sous-Total REGIONAL Ol

FRANCE FRANCE

Sous-Total FRANCE

INTERNATIONAL INDE
THAILANDE
CHINE

Sous-Total INTERNATIONAL

Total

2019
38708

8 804

6326

1387

573

1750

57 548

63517

63 517

1136

2251

591

3978

125043
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Arrivées

2025 Evol

44235 + 143%
7311 - 17,0%
10519 + 66,3 %
195 - 85,9 %

3 -995%
1198 - 31,5%
63461 + 103 %
68595 + 8,0%
68595 + 8,0%

5602 + 148,9%

5602 + 40,8%

137658 + 10,1 %

2019
26 796

5492
8254
962
341
1479
43324
61915
61915
936
1804
372
3112

108 351

Départ
2025
30 105

4407
10596
205

2
1011
46326
71922

71922

Evol
+12,3%
- 19,8%
+ 28,4 %
-787%
-99,4%
-316%
+6,9%
+ 162 %
+ 16,2 %

4394 + 1436 %

4394

122 642

+412%

+ 13,2%

2019
65504

14 296

14 580

2349

914

3229

100 872

125432

125432

2072

4055

963

7090

233394

Total

2025
74340

11718
21115
400

5

2209
109 787
140517

140517

9996

9996

260 300

Evol
+ 13,5%
- 180%
+ 44,8 %
- 83,0%
- 99,5%
-316%
+ 88%
+ 12,0%
+ 12,0%
+ 146,5%
+ 41,0%

+ 11,5%
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Tonnage Fret Brut - par type

Trafic du mois : Janvier

Import
Type 2019 2025 Evol
MIXTE 1223,23 1733,1 +41,7%
CARGO 222,27 0 -
Total 14455 1733,1 + 19,9%

Trafic Cumulé a fin Janvier

Import
Type 2019 2025 Evol
MIXTE 1223,23 17331 +41,7%
CARGO 222,27 0 -
Total 14455 1733,1 + 19,9%

2019
732,59
27,36
759,95

2019
732,59
27,36
759,95

Export
2025 Evol
847,59 + 15,7%
0 R
847,59 + 11,5%

Export
2025 Evol
847,59 + 15,7 %
0 R
847,59 + 11,5%

2019
1955,82
249,62
2 205,45

2019
1955,82
249,62
2 205,45

Total
2025 Evol
2580,69 + 31,9%
0 -
2580,69 + 17,0%

Total
2025 Evol
2580,69 +31,9%
0 -
2580,69| + 17,0%
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Trafic du mois : Janvier

Type Porteur Type Avion
Gros Porteur B77W
A339
B788
A359
A332
A343
A35K
B744
B772
A330
B77L
A333
A3403
Sous-Total Gros Porteur
Moyen Porteur BCS3
B738
A319
A20N
Sous-Total Moyen Porteur
Petit Porteur AT75

AT76

E135

LR 45

E145
Sous-Total Petit Porteur

Total
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Mouvements par type de porteur et type avion

Arrivées Départ
2019 2025 Evol 2019 2025 Evol 2019
116 130 + 12,1% 116 129 + 112 % 232
100 - 100 -
59 4 -932% 59 4 -932% 118
26 25 -38% 26 25 -38% 52
23 26 +13,0% 23 26 +13,0% 46
49 - 49 - 98
39 - 39 -
36 1 -972% 36 1 -972% 72
24 1 -958% 24 1 -958% 48
19 - 19 - 38
9 - 9 - 18
4 - 4 - 8
1 - 1 - 2
366 326 - 109% 366 325 -112% 732
186 - 185 -
99 - 99 - 198
29 - 29 - 58
3 - 3 -
128 189 + 47,7 % 128 188 + 469 % 256
88 58 -341% 88 57 -352% 176
4 49 +1125,0 4 49 +1125,0 8
% %
29 - 29 -
1 - 1 -
- 1 R
92 137 + 48,9% 92 137 + 489 % 184
586 652+ 11,3 % 586 650 + 10,9 % 1172

Total

2025
259

200

50

52

78

651

371

377

115

98

58

2

1

274

1302

Evol
+11,6%
- 932%
-3,8%

+ 13,0%

-972%

- 958%

+ 473 %
- 34,7 %

+1125,0
%

+ 489 %

+11,1%
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Trafic Cumulé a fin Janvier

Type Porteur Type Avion
Gros Porteur B77W
A339
B788
A359
A332
A343
A35K
B744
B772
A330
B77L
A333
A3403
Sous-Total Gros Porteur
Moyen Porteur BCS3
B738
A319
A20N
Sous-Total Moyen Porteur
Petit Porteur AT75

AT76

E135

LR 45

E145
Sous-Total Petit Porteur

Toal

2019
116

59

26

23

49

36

24

19

366

99

29

128

88

586
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Arrivées
2025 Evol

130 + 12,1%

100 -

4 -932%
25 -38%
26 + 13,0%
39 -

1 -972%

1 -958%

326 - 109%
186 -
3 -

189 + 47,7%

58 - 34,1%
49 +1125,0
%
29 -
1 -

137 + 489 %

652+ 11,3%

2019
116

59

26

23

49

36

24

19

366

99

29

128

88

586
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Départ
2025 Evol

129 + 112 %

100 -

4 -932%
25 -38%
26 +13,0%
39 -

1 -972%

1 -958%

325 -112%
185 -
3 R

188 + 46,9 %

57 -352%
49 +11250
%
29 -
1 -
1 -

137 + 489 %

650 + 10,9 %

2019
232

118

52

46

98

72

48

38

18

732

198

58

256

176

184

1172

Total

2025
259

200

50

52

78

651

371

377

115

98

58

2

1

274

1302

Evol
+11,6%
-932%

-38%

+ 13,0%

-97,2%

- 958%

+ 47,3%
- 347 %

+1125,0
%

+ 489 %

+11,1%



